
Koncentrovaný tekutý neutrální oplachový
přípravek pro automatický chemickotermický
reprocessing zdravotnického vybavení.

thermosept® BSK

Beze
 šmouh

Naše Plus
pH neutrální

zabraňuje tvorbě skvrn po vysušení

možné použití v systémech využívající přívod čisté vody i
systému s nuceným oběhem vody
nízká pěnivost

vhodné na reprocessing postelí, skříněk, operačných stolů,
kontejnerů atd
vhodné i na předměty z anodizovaného hliníku

urychluje sušení

Oblast použití
Používá se k oplachu po chemickotermické dezinfekci
thermoseptem® NDR, a to na chirurgické nástroje, regály,
přepravní vozíky, kontejnery, noční stolky, operačních stolů ve
všech běžně dostupných automatických myčkách k rychlému
vysoušení beze šmouh. Vyhovuje požadavkům AK-BWA

Návod na použití
Dávkování:
• chemickotermická připrava lůžek, van / kontejnerů 0,1-0,2

% (1 - 2 ml/l)
• oplach při termickém reprocessingu zdravotnických

pomůcek 0,02 - 0,05 % (0,2 - 0,5ml/l)
Při použití thermoseptu® BSK v rámci chemickotermického
reprocessingu použijte thermosept®NDR jako čístící a
dezinfekční složku,
Dávkování se provádí automaticky dle nastavení
integrovaného dávkovacího čerpadla v mycím automatu
nebo dezinfektoru. Vždy dodržujte instrukce výrobců zařízení
a zdravotnických prostředků.



thermosept
®
 BSK

91
00

83
-C

Z-
cs

-0
4-

00
 2

/2
02

1
Ty

to
 in

fo
rm

ac
e 

o 
pr

od
uk

tu
 n

ej
so

u 
au

to
m

at
ic

ky
 a

kt
ua

liz
ov

án
y.

Distributor Výrobce
Schulke CZ, s.r.o.
Lidická 445
735 81 Bohumín
Česká republika
tel.: +420 558 320 260
www.schulke.cz
schulkecz@schuelke.com

Schülke & Mayr GmbH
Robert-Koch-Str. 2
22851 Norderstedt, Germany
Phone +49 40 - 52100 - 0
Fax +49 40 - 52100 - 318
www.schuelke.com
info@schuelke.com

Společnost Schülke & Mayr GmbH je držitelem oprávnění
výrobce podle § 13 odst. 1 německého zákona o léčivých
přípravcích a certifikátů o dodržování GMP pro léčivé přípravky.

Složení
15-30 % neionogenních tenzidů, rozpouštědla, korozní
inhibitory, pH regulátory

Fyzikálně-chemické vlastnosti

Barva bezbarvý

Dynamická viskozita Údaje nejsou k dispozici

Forma kapalný

Hustota cca.   0,99 g/cm3 /   20  °C

pH 7 /   100   % /   20 °C

Zápalná teplota 37  °C /  Metoda :  DIN 51755 Part 1

Zvláštní upozornění
Skladujte při pokojové teplotě vpůvodím, těsně uzavřeném
obalu. Chraňta před přímým slunečním světlem.
Doba exspirace: 36 měsíců

Objednávkové informace

Název produktu Balení Číslo
výrobku

thermosept BSK 5 kg KA 1/Kartón 144906

Související přípravky
  • thermosept® NDR

Životní prostředí
Společnost Schülke své produkty vyrábí inovativními a
bezpečnými postupy šetrnými k životnímu prostředí,
hospodárně a za dodržení vysokých standardů kvality.

Typ přípravku
Zdravotnický prostředek třídy I.


